Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Granos / Valores 1
Bolsa de Comercio de Rosario
BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES
AÑO LXXVI - 15.932 - 22/01/2013
Títulos de Renta Fija Fuente: MerVaRos PROCRED2A
CI 11:23 12.690,2786 10012,000% 12.705,51
BCOR3 CREDINAMICO5A

 STHE 2,04 2,05 2,03 2,08   2,03 - 0,5 77.287 158.448  16:19
 TEF 105,75 106,00 106,00 107,00   107,00 + 1,2 958 101.648  14:10
 TGNO4 0,84 0,86 0,85 0,87   0,855 + 1,8 324.330 278.793  16:59
 TGSU2 2,80 2,79 2,79 2,89   2,89 + 3,2 30.136 85.165  16:39
 TRAN 0,732 0,725 0,725 0,759   0,755 + 3,1 1M016 761.401  16:59
RENTA FIJA
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
AA17 CI  610,75 611,00 610,50 611,50   610,50 - 0,0 113.766 695.235  15:04
 AA17 48  610,00 611,75 611,75 611,75   611,75 + 0,3 20.486 125.323  16:32
 AA17 609,75 610,00 610,00 611,95   611,00 + 0,2 4M826 29M503  16:59
Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Granos / Valores 3
Bolsa de Comercio de Rosario
Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   58230 GARA240200296 GALICIA  007  115  Sin Inf.  Sin Inf. 24/02/2013 48hs 10.000,00
Avalado   58231 ACPY300400547 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2013 48hs 100.000,00
Avalado   58232 ACPY300400548 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2013 48hs 100.000,00
Avalado   58233 ACPY080400092 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 08/04/2013 48hs 100.000,00
Avalado   58234 ACPY080400093 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 08/04/2013 48hs 100.000,00
Avalado   58235 ACPY150400317 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2013 48hs 100.000,00
Avalado   58236 PUEN150500091 MACRO  285  BOED  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2013 48hs 50.000,00
Avalado   58237 INGA230400048 HSBC  150  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 23/04/2013 48hs 30.000,00
Avalado   58238 ACPY250200219 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58239 ACPY250300188 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/03/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58240 ACPY250400182 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58241 ACPY250500131 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/05/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58242 ACPY250600167 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/06/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58243 ACPY250700185 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/07/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58244 ACPY250800169 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/08/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58245 ACPY250900163 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/09/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58246 ACPY251000166 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/10/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58247 ACPY251100186 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58248 ACPY201200267 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2013 48hs 20.000,00
Avalado   58249 ACPY050100143 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 05/01/2014 48hs 20.000,00
Avalado   58250 ACPY240500137 PATAGONIA  034  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 24/05/2013 48hs 50.000,00
Avalado   58251 ACPY060300088 MACRO  285  GOB.  Sin Inf.  Sin Inf. 06/03/2013 48hs 15.000,00
Avalado   58252 ACPY080300084 MACRO  285  GOB.  Sin Inf.  Sin Inf. 08/03/2013 48hs 15.000,00
Avalado   58253 ACPY120300164 MACRO  285  GOB.  Sin Inf.  Sin Inf. 12/03/2013 48hs 15.000,00
Avalado   58254 ACPY140300099 MACRO  285  GOB.  Sin Inf.  Sin Inf. 14/03/2013 48hs 15.000,00
Avalado   58255 ACPY180300117 MACRO  285  GOB.  Sin Inf.  Sin Inf. 18/03/2013 48hs 15.000,00
Avalado   58256 ACPY200300247 MACRO  285  GOB.  Sin Inf.  Sin Inf. 20/03/2013 48hs 15.000,00
Avalado   58257 ACPY220300131 MACRO  285  GOB.  Sin Inf.  Sin Inf. 22/03/2013 48hs 15.000,00
Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 22-1-13
RENTA FIJA
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
 AA17C CI  84,00 82,00 82,00 82,00   82,00 - 2,4 11.000 9.020  14:23

 TVPA 46,50 46,50 46,25 47,00   47,00 + 1,1 6M123 2M860  17:00
 TVPE CI  54,00 54,70 54,60 54,70   54,70 + 1,3 336.000 183.654  15:10
 TVPE 54,85 54,624 54,50 55,10   54,90 + 0,1 10M266 5M631  16:53
 TVPP 48  6,82 7,055 7,055 7,055   7,055 + 3,4 28M000 1M975  14:09
 TVPP CI  6,95 6,96 6,94 7,05   7,05 + 1,4 10M764 757.439  15:45
 TVPP 6,95 6,95 6,95 7,07   7,03 + 1,2 120M905 8M497  16:47
 TVPY CI  45,50 45,85 45,85 45,85   45,85 + 0,8 16.460 7.546  11:54
 TVPY 24  45,50 46,50 46,50 46,65   46,65 + 2,5 77.555 36.163  16:33
 TVPY 46,75 46,00 46,00 46,70   46,60 - 0,3 7M638 3M546  16:59
 TVY0 CI  49,75 45,60 45,60 46,25   46,25 - 7,0 5M192 2M386  15:37
 TVY0 46,00 45,354 45,354 46,25   46,10 + 0,2 43M511 19M913  16:58
4 Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Granos / Valores
Bolsa de Comercio de Rosario
Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   58258 ACPY150800319 HSBC  150  ALMA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/08/2013 48hs 18.750,00
Avalado   58259 ACPY150900306 HSBC  150  ALMA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/09/2013 48hs 18.750,00
Avalado   58260 ACPY131000124 HSBC  150  ALMA  Sin Inf.  Sin Inf. 13/10/2013 48hs 18.750,00
Avalado   58261 ACPY071100116 HSBC  150  ALMA  Sin Inf.  Sin Inf. 07/11/2013 48hs 18.750,00
Avalado   58262 ACPY021200087 HSBC  150  ALMA  Sin Inf.  Sin Inf. 02/12/2013 48hs 18.750,00
Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos